ỦY BAN NHÂN DÂN
         TỈNH ĐỒNG NAI

         Số: 404/QĐ-UBND
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

              Biên Hòa, ngày 20 tháng 02 năm 2009

QUYẾT ĐỊNH

Về việc xếp hạng các đơn vị sự nghiệp y tế trên địa bàn tỉnh Đồng Nai

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
Căn cứ Luật Tổ chức Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân ngày 26/11/2003;

Căn cứ Quyết định số 23/2005/QĐ-BYT ngày 25/8/2005 của Bộ Y tế về việc hướng dẫn xếp hạng các đơn vị sự nghiệp y tế;
Theo đề nghị của Giám đốc Sở Y tế tại Tờ trình số 2702/TTr-SYT ngày 25/12/2008 về việc xếp hạng các đơn vị sự nghiệp y tế và Giám đốc Sở Nội vụ tại Tờ trình số 180/TTr-SNV ngày 05/02/2009,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Nay xếp hạng 18 đơn vị sự nghiệp y tế trên địa bàn tỉnh Đồng Nai (danh sách các đơn vị đính kèm).

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.
Điều 3. Mức phụ cấp chức vụ lãnh đạo của các đơn vị sự nghiệp y tế có tên tại Điều 1 thực hiện đúng quy định tại Thông tư số 23/2005/TT-BYT ngày 25/8/2005 của Bộ Y tế về việc hướng dẫn xếp hạng các đơn vị sự nghiệp y tế.
Sau 05 năm (đủ 60 tháng) kể từ ngày Quyết định xếp hạng có hiệu lực, đơn vị sự nghiệp y tế có tên tại Điều 1 có trách nhiệm tổng hợp hồ sơ đề nghị cơ quan có thẩm quyền xem xét, xếp lại hạng cho đơn vị.
Điều 4. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc Sở Nội vụ, Sở Y tế, Sở Tài chính, Thủ trưởng các đơn vị sự nghiệp y tế có tên tại Điều 1 và Thủ trưởng các đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

  KT. CHỦ TỊCH

                                                                                   PHÓ CHỦ TỊCH

  Huỳnh Thị Nga

ỦY BAN NHÂN DÂN
             CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   TỈNH ĐỒNG NAI                                         Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH

CÁC ĐƠN VỊ SỰ NGHIỆP Y TẾ ĐƯỢC XẾP HẠNG

(Ban hành kèm theo Quyết định số 404/QĐ-UBND

ngày 20/02/2009 của Chủ tịch UBND tỉnh Đồng Nai)

––––––––––––––

	STT
	Đơn vị
	Hạng

	01
	Trung tâm phòng chống HIV/AIDS
	III

	02
	Trung tâm Pháp y
	III

	03
	Bệnh viện Đa khoa thành phố Biên Hòa
	III

	04
	Bệnh viện Đa khoa huyện Vĩnh Cửu
	III

	05
	Bệnh viện Đa khoa huyện Trảng Bom
	III

	06
	Bệnh viện Đa khoa Dầu Giây
	III

	07
	Bệnh viện Đa khoa huyện Xuân Lộc
	III

	08
	Bệnh viện Đa khoa huyện Cẩm Mỹ
	III

	09
	Bệnh viện Đa khoa huyện Tân Phú
	III

	10
	Bệnh viện Đa khoa huyện Nhơn Trạch
	III

	11
	Trung tâm Y tế Dự phòng thành phố Biên Hòa
	III

	12
	Trung tâm Y tế Dự phòng huyện Vĩnh Cửu
	III

	13
	Trung tâm Y tế Dự phòng huyện Trảng Bom
	III

	14
	Trung tâm Y tế Dự phòng huyện Thống Nhất
	III

	15
	Trung tâm Y tế Dự phòng huyện Cẩm Mỹ
	III

	16
	Trung tâm Y tế Dự phòng huyện Xuân Lộc
	III

	17
	Trung tâm Y tế Dự phòng huyện Tân Phú
	III

	18
	Trung tâm Y tế Dự phòng huyện Nhơn Trạch
	III